

Årsredovisning

för

Trapp & Durkteknik Väst AB

556221-8767

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Stolt, Styrelseledamot

2025-07-10

Styrelsen för Trapp & Durkteknik Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning, montering och försäljning av plåt, stålkonstruktioner, trappor och durk i Sverige och Norge. Bolaget ska också bedriva konsultverksamhet inom dessa områden.

Företaget har sitt säte i Säffle.

Bolaget ägs av MSMS Holding AB, AK Gruppen AS, RTC Holding AS, Tvette Invest AS, GT Holding AS och Sörbøe Holding AS.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat under 2024 men även förlusten har ökat något från 2023. Detta beror till stor del på ökade personalkostnader och för att förbättra resultatet har bolaget under 2025 arbetat med att anpassa personalstyrkan bättre till verksamhetens behov.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	12 610	9 351	15 574	12 706
Resultat efter finansiella poster	-632	-415	1 362	272
Soliditet (%)	39	60	47	31

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 816 954	3 284	1 940 238
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 284	-3 284	0
Årets resultat				-270 120	-270 120
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 820 238	-270 120	1 670 118

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 820 238
årets förlust	-270 120
	1 550 118
disponeras så att i ny räkning överföres	1 550 118
	1 550 118

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 610 226	9 350 791
Övriga rörelseintäkter		112 981	5 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 723 207	9 356 591
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 626 310	-3 225 472
Övriga externa kostnader		-4 147 108	-2 992 530
Personalkostnader	2	-5 429 495	-3 406 853
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 920	-52 920
Övriga rörelsekostnader		0	-31 949
Summa rörelsekostnader		-13 255 833	-9 709 724
Rörelseresultat		-532 626	-353 133
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 804	13 509
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103 420	-75 053
Summa finansiella poster		-99 616	-61 544
Resultat efter finansiella poster		-632 242	-414 677
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		340 000	407 800
Förändring av överavskrivningar		22 122	13 785
Summa bokslutsdispositioner		362 122	421 585
Resultat före skatt		-270 120	6 908
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 624
Årets resultat		-270 120	3 284

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	241 668	294 588
Summa materiella anläggningstillgångar		241 668	294 588
Summa anläggningstillgångar		241 668	294 588
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 079 981	1 916 751
Summa varulager		2 079 981	1 916 751
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 122 896	1 490 269
Övriga fordringar		186 018	194 212
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		269 773	1 046 559
Summa kortfristiga fordringar		1 578 687	2 731 040
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		648 175	-1 091 167
Summa kassa och bank		648 175	-1 091 167
Summa omsättningstillgångar		4 306 843	3 556 624
SUMMA TILLGÅNGAR		4 548 511	3 851 212

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 820 238	1 816 954
Årets resultat		-270 120	3 284
Summa fritt eget kapital		1 550 118	1 820 238
Summa eget kapital		1 670 118	1 940 238
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	340 000
Ackumulerade överavskrivningar		121 575	143 697
Summa obeskattade reserver		121 575	483 697
Avsättningar			
Övriga avsättningar		96 477	196 477
Summa avsättningar		96 477	196 477
Långfristiga skulder			
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	45 000
Leverantörsskulder		1 264 463	431 816
Skatteskulder		450	0
Övriga skulder		681 813	260 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		713 615	493 256
Summa kortfristiga skulder		2 660 341	1 230 800
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 548 511	3 851 212

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	772 380	772 380
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	772 380	772 380
Ingående avskrivningar	-477 792	-424 872
Årets avskrivningar	-52 920	-52 920
Utgående ackumulerade avskrivningar	-530 712	-477 792
Utgående redovisat värde	241 668	294 588

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 134 431	1 371 147

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	3 695 000	3 695 000
	3 695 000	3 695 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säfte 2025-06-26

Markus Stolt
Markus Stolt
Ordförande

Glenn Antonsson
Glenn Antonsson

Peter Erhardsson
Peter Erhardsson

Kjell Erik Martinsen
Kjell Erik Martinsen

Frede Sörböe
Frede Sörböe

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Markus Biesheuvel
Markus Biesheuvel
Auktoriserad revisor
